350

540

541

542

543

544

587

Sonntags-Menii

Tomatensuppe mit Croutons

Rinderfilet-Geschnetzeltes ,Stroganoff”
an Kartoffelrosti, dazu Beilagensalat

Schokoladen Eis mit Sahne und Schokoladensofle

Unsere Tages-Tips

Gnillschinkenbraten
mit Kartoffelknodel und BratensofSe, dazu Beilagensalat

Zwei Wiener Kalbsschnitzel
an Speck-BratRartoffeln, dazu Beilagensalat

»Winzer-Teller” Leberknidel, Kassler, drei Rostbratwiirstel,
Sauerkraut, Kartoffelpiiree und Bratensofle

Gebackenes Seelachsfilet
mit Sauce Remoulade und Speck-Bratkartoffeln

Vegetarisch

Ravioli mit Pilz-Fiillung
auf Champignon-SafinesofSe, dazu Beilagensalat

Tagesdessert
Schokoladen Eis mit Sahne und Schokoladensofie

*Solange Vorrat reicht. Beilagenanderungen 0,50€

%mtags.{arte :

05.01.2025 Tel 06371 922 413

23,95 €

14,95 €

19,95 €

13,95 €

13,95 €

11,95 €

5,95 €

Uber eine Auflistung der Allergene und Zusatzstoffe informieren Sie sich bitte bei unserem Serviceperspnal. Alle Preise verstehen sich inkl. der

Sie finden uns auchimLlnteaesunker YwuhanEohof-ramstein.de



