Autohof Ramstein



v onntagskarte*

05.01.2025

Tel. 06371 922 413

Sonntags-Menü

550	Tomatensuppe mit Croutons	
	Rinderfilet-Geschnetzeltes "Stroganoff" an Kartoffelrösti, dazu Beilagensalat	
	Schokoladen Eis mit Sahne und Schokoladensoße	23,95 €
	Unsere Tages-Tips	
540	Grillschinkenbraten mit Kartoffelknödel und Bratensoße, dazu Beilagensalat	14,95 €
541	Zwei Wiener Kalbsschnitzel an Speck-Bratkartoffeln, dazu Beilagensalat	19,95 €
542	"Winzer-Teller" Leberknödel, Kassler, drei Rostbratwürstel, Sauerkraut, Kartoffelpüree und Bratensoße	13,95 €
543	Gebackenes Seelachsfilet mit Sauce Remoulade und Speck-Bratkartoffeln	13,95 €
	<u>Vegetarisch</u>	a
544	Ravioli mit Pilz-Füllung auf Champignon-Sahnesoße, dazu Beilagensalat	11,95 €
	Tagesdessert	
587	Schokoladen Eis mit Sahne und Schokoladensoße	5,95 €